2

СОВЕТ МЕРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 14.06.2019
№ 191
село Мерчанское

О внесении изменений в решение Совета Мерчанского  сельского поселения Крымского района от  11 марта 2016 года № 55

 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации Мерчанского сельского поселения Крымского района»
Во исполнение протеста Крымской межрайонной прокуратуры от 28 марта № 7-02-2019/779, в целях приведения регламентированного порядка проведения конкурса на замещение должностей  муниципальной службы в администрации Мерчанского  сельского поселения Крымского района в соответствие с требованиями действующего законодательства регулирующего порядок и особенности прохождения муниципальной службы, Совет Мерчанского  сельского поселения Крымского района, р е ш и л :
1.  Внести изменения в решение Совета Мерчанского  сельского поселения Крымского района от 11 марта 2016 года № 55  «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации Мерчанского  сельского поселения Крымского района» изложив подпункт «к» пункта 4.1.4. приложения к решению в следующей редакции:

«к) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы,  размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать, за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу;».

2. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Мерчанского  сельского
поселения Крымского района

            Е.В. Прокопенко